
   1

４３０１００３７ 下水道総務課

平成３０年度　飯坂町平野下飯坂汚水準幹線管渠布設工事（第３工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
広成建設㈱

(500237)      39,800,000

 2
福新建設㈱

(500069)

落札
     39,200,000

 3
㈱大内建設

(500006)      39,900,000

 4
㈱紺野工務所

(500024)      39,895,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市飯坂町湯野字穴原２７番地の２

福新建設㈱

代表取締役　　鈴木　重忠 542-3565

平成 ３０年 　６月 ２９日平成 ３０年 　６月 ２７日

　　　　　４２，３３６，０００　　　　　４５，５８５，７２０

平成３０年　６月２９日

平成３１年　１月２５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 １８日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２２日から

平成 ３０年 　６月 　６日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

４３０１００３８ 下水道総務課

平成３０年度　岡部第二号汚水準幹線管渠布設工事（第７工区）

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
菅信建設㈱

(501351)

落札
     26,500,000

 2
多田建設㈱

(500046)      26,950,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市山居４１番地の２

菅信建設㈱

代表取締役　　菅野　英孝 533-8168

平成 ３０年 　６月 ２９日平成 ３０年 　６月 ２７日

　　　　　２８，６２０，０００　　　　　２９，１６５，４００

平成３０年　６月２９日

平成３１年　１月１８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 １８日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２２日から

平成 ３０年 　６月 　６日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

４３０１００３９ 教育総務課

北信中学校校舎耐震補強工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
亀谷建設㈱

(500336)      31,800,000      30,700,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

平成 ３０年 　６月 ２７日

　　　　　　　　　　　　　　０

平成３０年　６月２９日

平成３１年　１月３１日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 １８日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２２日から

平成 ３０年 　６月 　６日まで

6048
テキスト ボックス
不調

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   4

４３０１００４０ 教育総務課

月輪小学校屋内運動場耐震補強工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
菅野建設㈱

(500338)      41,000,000      40,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

平成 ３０年 　６月 ２７日

　　　　　　　　　　　　　　０

平成３０年　６月２９日

平成３０年１２月２８日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 １８日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２２日から

平成 ３０年 　６月 　６日まで

6048
テキスト ボックス
不調

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   5

４３０１００４１ 教育総務課

大鳥中学校校舎耐震補強等工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
㈱安藤組

(500326)

落札
    125,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市浜田町３番２８号

㈱安藤組

代表取締役社長　　安藤　正文 534-2325

平成 ３０年 　６月 ２９日平成 ３０年 　６月 ２７日

　　　　１３５，０００，０００　　　　１３９，１４０，７２０

平成３０年　６月２９日

平成３３年　２月１５日

入札月日

指名月日 平成 ３０年 　６月 １８日 閲覧月日
平成 ３０年 　５月 ２２日から

平成 ３０年 　６月 　６日まで

6048
テキスト ボックス
資格確認月　　日


